* eratis

* Christo
Deo capite
nostro,* confirmata
sumus,
vnum sen-
sumus.

Deut. 32.

* nupera

ANNO CHRISTI 787. Ξία ἔξελομψ, τὸ Φεβρουάριον μὲτ' ἑσπερίαν.
Φυοῖς αὐτὸς σπότοις ὑποδέδυκεν. εἰ γένοις,
ώς αὐτοὶ πεφλιωαφήκασιν, εἰδὼλοις
παρέστοιν οὐ τῷ εἰνογνωτιλοχεφάδια,
τῆς ἡμερᾶς δότοις τριῶσιν τὸ μωσῆ-
ελον ματαγοδατη, ὅπερ ὁ τῷ θεοῦ γένος τῇ
αὐτῷ παρούσᾳ, λιθὸις ἡμερῶσι σαρκὶ εἴ-
πολιτεύσατο χωρὶς αἰμορπας, εἰσεχ-
ματεύσατο. Εἰσὶ οὐχονται διὰ ἐπαγγελίαν
αἱ πεφτικαὶ, οὐ μὴ λέγουσαι. λα-
τρεύειν ἀντὶ τὸν οἰστόπην καὶ δικαιοσων
πάσσας τὰς τῆς ζωῆς ἡμέρας. οὐ δέ
ἔχομεν αἰσθάνειν αὐτοῖς εἰ ὄντος αἰσθά-
νιον ἐδέθη τοῖς ἔχθροις ἡμέρῃ, πήσαντας
πονηραῖς διωμέσι, διὰ τῆς αὐτῆς αἰσθά-
νεταις, πῶς πάλιν οἱ Χριστιανοὶ εἰδώ-
λοις ἐλεῖτροισι; Φειδὴ τῆς αἰμαδίας
ηὔνοιασιν αὐτὸν. εἰδέτε οὐενόσαι,
οὐ πάντας αἴσθατοις ένα τῷ μυριάν τῷ
πισευστάντοις εἰς Χριστὸν, ἀφόρτον ἔχε-
τελον αἰγανάκτοιν· πῶσα γε μᾶλλον τὸ
οἰκουμένης αἴσθατῶσι; διὸ ὁ Καπε-
νωστος τὸ βῆμα κατέκει, ἀστήσαντες τὰς
ἐκκλησιαστικὰς παραδόσεις. διὰ τοῦτο
ὁ Καπενώσαντοις κατέστησαν, Εἰ μὲν Α-
ρειον, Εὐνομίου, Μακεδονίου, Απολλί-
νατον, Νεστοί, Εύτυχοις καὶ Διοσκό-
ρου, Σεργίους Εἰ Ορωρού, η πάσις αἰ-
τῷ τῆς κακοδέξιας σωκηθείμηνος πέντε
τῆς συμμοείας αὐτὸν ὀχλαγωγίδιον.
πέντε γάρ μαρτιανούς τὸνταν δοτομαζάμε-
νοι, μωροὺς λελαπήσασι, Εἰ τῇ σφενδόνῃ
τῆς δλιθοῖς ὄμολογίας σων αὐτοῖς λε-
λιθοβόλιωσαν, καὶ διαλέγουσαι οἱ πα-
ρέπαξις αὐτὸν. οὐδὲ γένοις ἀφῆκεν κα-
τελος εἰς τὸν αἴματα πέντε πάσσον τῷ α-
αίσιοις iporum. Neque enim reliquit Dominus in perpetuum virgam

xia cunctis illuxit, & menda-
cium cum secum nascentibus
tenebris abolitum est. Si enim,
ut ipsi vane garrierunt, idolis
comparatur imaginum titula-
tio, nostrae redemptionis my-
sterium euaneat, quod Dei Fi-
lius operatus est praesentia sua,
qua pro nobis carne conuerfa-
tus est absque peccato. & * sub-
sequuntur etiam reprimissoes
propheticæ, dicentes: *Servia-* Luc. 1.
muis illi in sanctitate & iustitia
omnibus diebus vita noſtre. Et *Psalm. 77.*
rursus: *Excitatus est tamquam*
dormiens Dominus, tamquam
potens crapulatus a vino. Et per-
cusbit inimicos suos in posteriora,
opprobrium sempiternum dedit il-
lis. Si opprobrium sempiternum
datum est inimicis nostris, malis
videlicet virtutibus, per resur-
rectionem eius, quomodo ite-
rum Christiani idolis seruierūt?
O & inscientiam & impietatem
iporum! Utinam intellexissent,
quod scandalizare vnum ex mi-
Matth. 18.
nimis qui crediderunt in Chri-
stum, importabilem habeat in-
dignationem: quanto magis or-
bem sollicitum reddere simu-
latibus? Sed ad nihilum ver-
bum Domini redegerunt, repro-
bantes ecclesiasticas tradicio-
nes: propterea ad nihilum rede-
git eos Dominus; & cum Ario,
Eunomio, Macedonio, Apolli-
nario, Nestorio, Eutychete ac
Dioscoro, Sergio, Honorio, at-
que cum omni eorum pessima
fœta connumeravit turbulen-
tum factionis eorum concilium.
stultitiam namque horum *imi-
tantes stulta locuti sunt, & fun-
da verae confessionis cum ipsis
lapidati sunt, atque soluta est

*exprimen-
tes

Hhh iiij

peccatorum super sortem ecclesiae: quoniam Iudaice mediatis sunt inania, & secunda illius Concilii hereditauerunt. Hoc nempe Concilium, Caiphacum conciliabulum factum est. Illud aduersus Dominum inania meditatum est: hoc aduersus ipsius imaginem fremuit. Hoc enim Concilium redemptionem nostram quæ per Christum effecta est, sibi & aliis ascrispit. Hoc Concilium profundum consilium consiliatum est, & non per Dominum: & foedera fecit, & non per spiritum eius: quoniam ornatum venerabilium templorum demolitum est. In hoc Concilio nullus hominum inuenitur ad imaginem Dei factus, quia imaginem Domini ac sanctorum eius de honestantes & confringentes, igni tradiderunt. Hoc Concilium furia & vecordia plenam satanicarum vocum sententiam fecit. Hoc Concilium solam nuncupationem habet sacerdotalem, scientiam autem prauam atque profanam. Hoc Concilium cōtumax habet os, & spiritum mendacio delibutum. nam veritatem quidem finxit, * in fallacia præsumpsit. Hoc Concilium sancta nostra Synodus, vtpote zizania dominica areæ, id est catholicae ecclesiae, ventilavit, & ventilabro diuini iudicii proiecit. Ablata ergo sunt a catholica ecclesia & redarguta figura eius. Verum enim & rectissimum ecclesiae iudicium nec nouum fieri, nec adimi in ea quidquam indulget. Nos igitur paternas leges sequentes, ab uno spiritu accepta gratia,* immutate & inde minute omnia quæ ecclesia

* falsitatem
vero libere
docuit.

* sine villa
innovatione

μαρτωλῶν Ἐπὶ Θεοῦ καῆρον τῆς ὁμιλη-

σίας ὅπις Ιουδαικῶς ἐμελέτουν νενά, Ἡ

ANNO
CHRISTI
787.

τὰ δευτεῖα τὰ σωεδρίου ὀμένου ε-

κανεφθσαντο. πόδι τὸ σωεδρίου Και-

Φαյκὸν βουλαυτησεον γέζενεν. ὀμένο

καὶ τὰ κυελουκενά ἐμελέπος, πόδι δὲ

καὶ τῆς εἰκόνος αὐτῆς ἐφρυάζατο. τὰ τὸ

σωεδρίου τὰ διὰ Χεισοῦ ψυχομήτη

ημῖν διπολύτρων ἑαυτοῖς ἐπί ἀλλοις ε-

πηγαδιφανο. τὰ τὸ σωεδρίου βαθεῖα

βουλεὺς ἔσουλθσαντο, οὐδὲ διὰ κυρίου

Ἐσωθίκας πεποίκε, ἢ οὐ διὰ τὸ πνεύ-

ματος αὐτῆς. ὅποι τὰ δικομισαν τὸ σε-

πιλντν ταῦτα ἔξιφαντον. ἐν τούτῳ τῷ

σωεδρίῳ οὐδεὶς τὴν κατ' εἰκόνα θεοῦ αἰ-

δερπων δύρηται, ὅπη τὴν εἰκόνα τὰ κυελου

καὶ τὰς αὐτῆς ἀπιάσαντες ἐσω-

τεγματεῖς, τῷ πνεύματι παραδεδώκασι.

πόδι τὸ σωεδρίου μανίᾳ καὶ διπονοίᾳ

* καὶ σατανικὸν Φωνᾶν τῷ δότοφασιν *L. vi-

ποποίασσον. πόδι τὸ σωεδρίου τὰ προ-

σηγοεῖδη μόνια ἔχοιεσπηλι, φαύ-

λιαν δὲ ἐπι ανίερον τὰ γυασιν. πόδι τὸ

σωεδρίου αἰόλασον ἔχει τὸ σόμα, τὸ δὲ

πνεύμα αὐτῆς φευδόχεισον. ὅπη τὰ μῆδ-

χληθέμιντατεκρίσην, τῷ δὲ φεύδησις ἐπίβ-

ρησίδειν. πόδι τὸ σωεδρίου * ἡ καθο-

λικὴ ὁμιλησία, ἀπέ ζελανία τῆς διασο-